

Comune di Smerillo

Provincia di Fermo

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL CAPOLUOGO DI SMERILLO

COMMITTENTE: Comune di Smerillo

IMPRESA: FABIO CAPANNA IMPIANTI ELETTRICI

Contratto in data 19/04/2019 rep. n. n.37 registrato a Smerillo in data 19/04/2019 al n. n.53 di euro 13 351.67

Data Offerta:	26/03/2019	IMPORTO DEL PROGETTO:	16 596.22
Data Consegna:	08/05/2019	Somme a Disposizione:	16 596.22
Data Inizio Lavori:	08/05/2019	Importo per la Sicurezza:	373.50
Giorni Utili per Ultimazione:	60	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	07/07/2019	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	04/07/2019	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	---
		Giorni impiegati in MENO:	3

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 100.008	Proiettore finalizzato all'impiego di sorgenti luminose a LED COB Warm White, ottica flood. Installazione a muro. Costituito da vano ottico, vano componenti, cornice porta vetro e ... icienza luminosa (lm/W, valore reale): 93,2; Dimensioni (mm): ø260x270; Colore: Grigio; IP: 67; Classe d'isolamento: II. SOMMANO cadauno	3,00	308,00	924,00
2 100.009	Morsettieria 4 polarità a tre vie per polo, predisposta per il cablaggio a ponte. Dotata di un portafusibile per dim. 8,5x31,5 380 v - max 20A, idonea per cavi di alimentazione con ... ngresso e 2,5 mm quadrati in uscita, per il collegamento della sorgente luminosa. Realizzata in classe II di isolamento. SOMMANO cadauno	5,00	25,98	129,90
3 100.010	Fornitura e posa in opera di porta palo per illuminazione pubblica. Foro per inserimento palo di sezione adeguata, foro pozzetto per collegamento cavi elettrici e per dispersore di terra incorporato. E' compresa la posa del palo di illuminazione. SOMMANO cadauno	5,00	154,46	772,30
4 100.011	Rimozione di pali in acciaio di altezza fuori terra fino a m 8 posti in opera in blocchi di fondazione in calcestruzzo compreso la demolizione del blocco di fondazione con trasporto ... i accessori di alimentazione e delle cassette di derivazione. E' compresa la richiusura dei fori con materiale adeguato. SOMMANO cadauno	6,00	57,60	345,60
5 100.012	Rimozione di armature stradali complete di mensola, le operazioni di disinserzione dei cavi il recupero degli apparecchi illuminanti, l'eventuale smontaggio degli accessori di alimentazione e delle cassette di derivazione. E' compresa la richiusura dei fori con materiale adeguato. SOMMANO cadauno	45,00	34,71	1'561,95
6 100.013	Rimozione di impianto di illuminazione pubblica comprese le operazioni di disinserzione dei cavi, lo smontaggio dei cavi principali e delle cassette di derivazione. E' compresa la richiusura dei fori con materiale adeguato. SOMMANO m	385,00	2,77	1'066,45
7 100.04.002* 20	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x4 mm² SOMMANO m	446,00	5,10	2'274,60
8 100.04.002* 26	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 2x2,5 mm² SOMMANO m	294,00	2,90	852,60
9 100.05.007* 04	Guaina metallica flessibile. Guaina metallica flessibile ricoperta in PVC autoestinguente fornita e posta in opera. Sono compresi: i giunti non girevoli; i cavallotti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro interno mm 25 SOMMANO m	42,00	18,46	775,32
10 100.05.010* .001	Scatola di derivazione stagna IP55. Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado di ... ogni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 100x100x50 SOMMANO cad	3,00	6,77	20,31
11 100.05.018* .001	Corda in acciaio. Corda in acciaio da utilizzare come sostegno di cavi in posa aerea, avente diametro pari a mm 6; posta in opera fissata a parete o per attraversamenti, completa d ... saggio e per la graffettatura del cavo da sostenere. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SOMMANO m	2,00	42,33	84,66
12 100.07.010* .001	Esecuzione ponticellamenti equipotenziali delle masse metalliche interne. Esecuzione ponticellamenti equipotenziali delle masse metalliche interne (serramenti, tubazioni metalliche ... u qualsiasi tipo di struttura. Compreso allacciamenti e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Conduttore 6 mm² SOMMANO m	42,00	13,84	581,28
13 100.08.001* .001	Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo fornita dall'Amministrazione. Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo, fornita dall'Amministrazione, compreso l'allaccio ed il c ... ico al punto luce. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Posta ad una altezza fino a m 3,50. SOMMANO cad	5,00	14,14	70,70
14 100.08.001* .001	Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo fornita dall'Amministrazione. Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo, fornita dall'Amministrazione, compreso l'allaccio ed il c ... l punto luce. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Posta ad una altezza fino a m 3,50. SOMMANO cad	5,00	14,14	70,70
	A R I P O R T A R E			9'459,67

COMMITTENTE: Comune di Smerillo
STATO FINALE DEI LAVORI

COMMITTENTE: Comune di Smerillo
STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u> TOTALE NETTO DEI LAVORI euro A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI: <u>CERTIFICATI DI PAGAMENTO:</u> Certificato N.1 del 08/07/2019 euro SOMMANO CERTIFICATI DI PAGAMENTO euro SOMMANO LE DETRAZIONI euro RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro Osimo, 08/07/2019 L'Impresa FABIO CAPANNA IMPIANTI ELETTRICI Il Direttore dei Lavori ing. Gianluca Bellezza Ordine degli ingegneri della provincia di ANCONA Dott. Ing. Gianluca BELLEZZA A. 2148 Ingegneria civile e ambientale Industriale e dell'informazione			13'301,47 13'301,47 13'301,47 13'301,47 0,00
	A R I P O R T A R E			

Comune di Smerillo Prot.n.0002899 del 08-07-2019 arrivo Cat.6 Cl.5